
 

 

UCHWAŁA NR XVII/144/2012 
RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE 

z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Budżetowej na 2012 rok Nr XIII/107/2012 Rady Miejskiej 
w Czchowie z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie budżetu Gminy Czchów na 2012 rok  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Czchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Czchów na 2012 r.:  

1. w zakresie przychodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2. w zakresie rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;  

3. w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;  

4. w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Czchów w Uchwale Budżetowej na 2012 rok 

Nr XIII/107/2012 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 25 stycznia 2012 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 3. otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 2 100 327,02 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek 

w kwocie 2 100 327,02 zł .  

2. Ustala się przychody budżetu Gminy Czchów w łącznej kwocie 5 649 179,02 zł i rozchody 

budżetu Gminy Czchów w łącznej kwocie 3 548 852,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

3. Ustala się roczne limity zobowiązań:  

1) z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 2 725 666,36 zł;  

2) z tytułu nowych pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 

w kwocie 2 100 327,02 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu UE w kwocie 1 854 668,68 zł;  

3) z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

do kwoty 1 500 000,00 zł.”. 

2. W § 7. ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2012 r.

Poz. 4371



„3. Zaciągania nowych kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek do kwoty 2 725 666,68 zł oraz na sfinansowanie planowanego deficytu  

do kwoty 2 100 327,02 zł.”. 

§ 3. W załącznikach do Uchwały Budżetowej na 2012 rok Nr XIII/107/2012 Rady Miejskiej w Czchowie 

z dnia 25 stycznia 2012 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. W załączniku Nr 2. „Plan wydatków budżetu Gminy Czchów na 2012 rok” Tabel nr 2. „Plan wydatków 

majątkowych budżetu Gminy Czchów na 2012 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5  

do niniejszej Uchwały.  

2. Załącznik Nr 3. „Przychody i rozchody budżetu Gminy Czchów na 2012 rok” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

3. Załącznik Nr 7. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czchów” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Czchowie.  

  

 Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/144/2012   

Rady Miejskiej w Czchowie   

z dnia 10 sierpnia 2012 r.  

 

Zwiększyć po stronie przychodów:  

Tabela Nr 1. Plan przychodów budżetu Gminy Czchów na 2012 rok.  

  

§ 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1 268 040,38  

 

Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/144/2012   

Rady Miejskiej w Czchowie   

z dnia 10 sierpnia 2012 r.  

 

Zwiększyć po stronie rozchodów:  

Tabela Nr 1. Plan rozchodów budżetu Gminy Czchów na 2012 rok.  

  

§ 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  672,00  

 

Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4371



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVII/144/2012   

Rady Miejskiej w Czchowie   

z dnia 10 sierpnia 2012 r.  

 

Tabela Nr 1. Plan dochodów budżetu Gminy Czchów na 2012 rok.  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa 
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 
zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4 5  6  7  8  

Dochody bieżące  

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę  
445 759,00  0,00  152 872,62  598 631,62  

 40002   Dostarczanie wody  445 759,00  0,00  152 872,62  598 631,62  

  0830  Wpływy z usług  443 059,00  0,00  152 872,62  595 931,62  

750    Administracja publiczna  990 926,00  -622 853,00  0,00  368 073,00  

 75095   Pozostała działalność  912 541,00  -622 853,00  0,00  289 688,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  863 043,00  -622 853,00  0,00  240 190,00  

756    

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

6 112 928,00  -121 161,00  0,00  5 991 767,00  

 75621   

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa  

3 043 801,00  -121 161,00  0,00  2 922 640,00  

  0010  
Podatek dochodowy od osób 

fizycznych  
3 028 901,00  -121 161,00  0,00  2 907 740,00  

801    Oświata i wychowanie  1 002 225,00  0,00  900 000,00  1 902 225,00  

 80132   Szkoły artystyczne  0,00  0,00  900 000,00  900 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  900 000,00  900 000,00  

900    
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
747 000,00  -150 000,00  9 200,00  606 200,00  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  372 000,00  -150 000,00  0,00  222 000,00  

  0830  Wpływy z usług  370 000,00  -150 000,00  0,00  220 000,00  

 90019   

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska  

13 000,00  0,00  9 200,00  22 200,00  

  2710  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00  0,00  9 200,00  9 200,00  

Dochody bieżące razem:  27 908 581,89  -894 014,00  1 062 072,62  28 076 640,51  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

556 173,37  0,00  0,00  556 173,37  

Dochody majątkowe  

700    Gospodarka mieszkaniowa  500 000,00  -400 000,00  0,00  100 000,00  

 70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
500 000,00  -400 000,00  0,00  100 000,00  

  0870  
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych  
500 000,00  -400 000,00  0,00  100 000,00  

801    Oświata i wychowanie  2 442 135,00  -611 290,00  0,00  1 830 845,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4371



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 442 135,00  -611 290,00  0,00  1 830 845,00  

 80101   Szkoły podstawowe  2 442 135,00  -611 290,00  0,00  1 830 845,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 442 135,00  -611 290,00  0,00  1 830 845,00  

  6297  

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

2 442 135,00  -611 290,00  0,00  1 830 845,00  

Dochody majątkowe razem:  6 785 181,00  -1 011 290,00  0,00  5 773 891,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 867 181,00  -611 290,00  0,00  4 255 891,00  

Dochody ogółem:  34 693 762,89  -1 905 304,00  1 062 072,62  33 850 531,51  

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 423 354,37  -611 290,00  0,00  4 812 064,37  

 

Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4371



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVII/144/2012   

Rady Miejskiej w Czchowie   

z dnia 10 sierpnia 2012 r.  

 

Tabela Nr 1. Plan wydatków budżetu Gminy Czchów na 2012 rok (Rodzaj: WŁASNE) .  
  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750   
Administracja 

publiczna  

przed 

zmianą  3 185 096,00  3 175 096,00  3 013 696,00  2 268 321,00  745 375,00  0,00  161 400,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 137,00  10 137,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 195 233,00  3 175 096,00  3 013 696,00  2 268 321,00  745 375,00  0,00  161 400,00  0,00  0,00  0,00  20 137,00  20 137,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu)  

przed 

zmianą  2 804 031,00  2 794 031,00  2 732 031,00  2 122 036,00  609 995,00  0,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 137,00  10 137,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 814 168,00  2 794 031,00  2 732 031,00  2 122 036,00  609 995,00  0,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  20 137,00  20 137,00  0,00  0,00  

757   
Obsługa długu 

publicznego  

przed 

zmianą  844 000,00  844 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  844 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  894 000,00  894 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  894 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów 

i pożyczek 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

przed 

zmianą  844 000,00  844 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  844 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  894 000,00  894 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  894 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata przed 14 215 456,00  13 426 773,00  12 521 824,00  9 781 501,00  2 740 323,00  260 683,00  644 266,00  0,00  0,00  0,00  788 683,00  788 683,00  442 775,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4371



i wychowanie  zmianą  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  747 463,00  747 463,00  576 113,00  400 671,00  175 442,00  123 911,00  47 439,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  14 962 919,00  14 174 236,00  13 097 937,00  10 182 172,00  2 915 765,00  384 594,00  691 705,00  0,00  0,00  0,00  788 683,00  788 683,00  442 775,00  0,00  

 80101  Szkoły 

podstawowe  

przed 

zmianą  6 607 388,00  5 951 657,00  5 385 875,00  4 402 189,00  983 686,00  245 485,00  320 297,00  0,00  0,00  0,00  655 731,00  655 731,00  442 775,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 647 388,00  5 991 657,00  5 385 875,00  4 402 189,00  983 686,00  285 485,00  320 297,00  0,00  0,00  0,00  655 731,00  655 731,00  442 775,00  0,00  

 80103  

Oddziały 

przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych  

przed 

zmianą  420 869,00  420 869,00  383 510,00  331 468,00  52 042,00  15 198,00  22 161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  443 869,00  443 869,00  383 510,00  331 468,00  52 042,00  38 198,00  22 161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola  

przed 

zmianą  1 852 752,00  1 722 204,00  1 627 217,00  1 358 685,00  268 532,00  0,00  94 987,00  0,00  0,00  0,00  130 548,00  130 548,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  60 911,00  60 911,00  0,00  0,00  0,00  60 911,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 913 663,00  1 783 115,00  1 627 217,00  1 358 685,00  268 532,00  60 911,00  94 987,00  0,00  0,00  0,00  130 548,00  130 548,00  0,00  0,00  

 80132  Szkoły 

artystyczne  

przed 

zmianą  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  623 552,00  623 552,00  576 113,00  400 671,00  175 442,00  0,00  47 439,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  641 552,00  641 552,00  594 113,00  400 671,00  193 442,00  0,00  47 439,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  1 233 833,28  1 233 833,28  734 238,00  290 745,00  443 493,00  37 706,00  431 066,48  30 822,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  19 327,00  19 327,00  0,00  0,00  0,00  9 327,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 253 160,28  1 253 160,28  734 238,00  290 745,00  443 493,00  47 033,00  441 066,48  30 822,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85203  Ośrodki wsparcia  

przed 

zmianą  37 706,00  37 706,00  0,00  0,00  0,00  37 706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 327,00  9 327,00  0,00  0,00  0,00  9 327,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  47 033,00  47 033,00  0,00  0,00  0,00  47 033,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85215  Dodatki 

mieszkaniowe  

przed 

zmianą  4 275,00  4 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4371



zwiększenie  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  14 275,00  14 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej  

przed 

zmianą  578 220,51  573 054,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  573 054,51  0,00  0,00  5 166,00  5 166,00  5 166,00  0,00  

zmniejszenie  -10 137,00  -10 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  568 083,51  562 917,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  562 917,51  0,00  0,00  5 166,00  5 166,00  5 166,00  0,00  

 85395  Pozostała 

działalność  

przed 

zmianą  578 220,51  573 054,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  573 054,51  0,00  0,00  5 166,00  5 166,00  5 166,00  0,00  

zmniejszenie  -10 137,00  -10 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  568 083,51  562 917,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  562 917,51  0,00  0,00  5 166,00  5 166,00  5 166,00  0,00  

900   

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska  

przed 

zmianą  5 486 237,20  1 234 921,00  1 229 921,00  275 216,00  954 705,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 251 316,20  4 251 316,20  3 500 000,00  0,00  

zmniejszenie  -422 853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -422 853,00  -422 853,00  -422 853,00  0,00  

zwiększenie  30 200,00  9 200,00  9 200,00  0,00  9 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 000,00  21 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 093 584,20  1 244 121,00  1 239 121,00  275 216,00  963 905,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 849 463,20  3 849 463,20  3 077 147,00  0,00  

 90001  
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód  

przed 

zmianą  4 682 375,20  431 059,00  426 059,00  116 753,00  309 306,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 251 316,20  4 251 316,20  3 500 000,00  0,00  

zmniejszenie  -422 853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -422 853,00  -422 853,00  -422 853,00  0,00  

zwiększenie  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 000,00  21 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 280 522,20  431 059,00  426 059,00  116 753,00  309 306,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 849 463,20  3 849 463,20  3 077 147,00  0,00  

 90095  Pozostała 

działalność  

przed 

zmianą  62 000,00  62 000,00  62 000,00  0,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 200,00  9 200,00  9 200,00  0,00  9 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  71 200,00  71 200,00  71 200,00  0,00  71 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  31 799 474,01  23 528 374,81  19 455 009,02  13 187 859,00  6 267 150,02  1 243 256,00  1 382 232,48  603 877,31  0,00  844 000,00  8 271 099,20  8 271 099,20  3 947 941,00  0,00  

zmniejszenie  -432 990,00  -10 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 137,00  0,00  0,00  -422 853,00  -422 853,00  -422 853,00  0,00  

zwiększenie  857 127,00  825 990,00  585 313,00  400 671,00  184 642,00  133 238,00  57 439,00  0,00  0,00  50 000,00  31 137,00  31 137,00  0,00  0,00  

po zmianach  32 223 611,01  24 344 227,81  20 040 322,02  13 588 530,00  6 451 792,02  1 376 494,00  1 439 671,48  593 740,31  0,00  894 000,00  7 879 383,20  7 879 383,20  3 525 088,00  0,00  

 

Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4371



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XVII/144/2012   

Rady Miejskiej w Czchowie   

z dnia 10 sierpnia 2012 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Czchów na 2012 rok.  

Tabela nr 2. Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Czchów na 2012 rok.  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

010    Rolnictwo i łowiectwo  113 000,00  

 01095   Pozostała działalność  113 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  113 000,00  

   Modernizacja dróg transportu rolnego  113 000,00  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  14 500,00  

 40002   Dostarczanie wody  14 500,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 000,00  

   Modernizacja zbiornika wyrównawczego w Tworkowej  8 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6 500,00  

   Zakup samochodu osobowego  6 500,00  

600    Transport i łączność  2 137 000,00  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie  20 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  

   Opracowanie projektu chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 966 w msc. Tymowa  20 000,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  95 000,00  

  6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

95 000,00  

   
Budowa chodnika z kanalizacją deszczową przy drodze powiatowej nr 1410K Iwkowa 

- Czchów w Czchowie /0,106 km/ km 0+231,00 – 337,37  
42 566,00  

   
Budowa chodnika z kanalizacją deszczową przy drodze powiatowej nr 1441K Złota 

przez wieś w Złotej /0,075 km/ km 0+000,00 – 075,00/  
31 175,00  

   
Remont chodnika przy drodze powiatowej nr 1410K Iwkowa – Czchów – Zdonia 

w miejscowości Czchów – długość chodnika 199 m.  
21 259,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  582 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  582 000,00  

   Budowa placu targowego przy ul. Ks. Bulandy  45 500,00  

   Modernizacja dróg gminnych  260 000,00  

   Montaż wiaty przystankowej w msc. Domosławice  8 500,00  

   Odnowa Centrum Czchowa  10 000,00  

   Odnowa centrum wsi Tworkowa  210 000,00  

   Przebudowa ul. Ks. Koleboka  25 000,00  

   Wykonanie ewidencji dróg gminnych  23 000,00  

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 440 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 440 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4371



   

Odbudowa dróg gminnych po powodzi:  

„Dworska w m Tymowa w km. 0+360-0+600, w km 0+000-0+070, oraz 0+600-0+730  

„ul. Granice” w m. Czchów w km. 0+150-0+450, oraz w km 0+000-0+150  

„Na Góry” w m Piaski Drużków w km. 1+100-1+500, w km 1+500-1+685  

„Złota Nowa Wieś koło Gałkowej” w m Złota w km 0+780-1+220  

560 000,00  

   

Odbudowa dróg gminnych po powodzi: „Zeliny Tworkowskie” w m. Tworkowa w km 

0+400-0+980, „Nadole Koczwara” w m. Złota w km. 0+750-0+950, „Piaski Zapora” 

w m Piaski Drużków w km 2+300-2+770  

360 000,00  

   

Odbudowa dróg gminnych po powodzi:  

„Za Klarowacza” w m. Złota w km0+000–0+200,  

„Zeliny Tworkowskie” w m. Tworkowa w km 0+000-0+400 oraz 0+980-1+350,  

„Kozieniec Zawrocie” w m. Wytrzyszczka w km 0+520-0+820 oraz 2+150-2+400,  

„Antoszówka” w m. Jurków w km 0+200-0+400,  

„Do Kuny” w m. Domosławice w km. 0+200-0+550  

520 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  284 434,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  28 434,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00  

   Prace geodezyjne na drogach gminnych  5 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  23 434,00  

   Zakup gruntów pod hydrofonię, drogi i inne cele publiczne  23 434,00  

 70095   Pozostała działalność  256 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  256 000,00  

   

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku oświatowego na budynek 

socjalno- komunalny i usług kulturalnych wraz z infrastrukturą techniczną 
i komunikacyjną w m. Piaski Drużków  

100 000,00  

   Termoizolacja budynku komunalnego Ośrodka Zdrowia w Jurkowie  60 000,00  

   Termoizolacja budynku komunalnego przy ul. Szkolnej (Apteka)  69 000,00  

   Wymiana stolarki w części mieszkalnej w budynku byłej Szkoły w Wytrzyszczce  27 000,00  

710    Działalność usługowa  8 000,00  

 71035   Cmentarze  8 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 000,00  

   Ogrodzenie cmentarza w msc. Czchów przy Kaplicy Św. Anny  1 980,00  

   Remont obeliska na cmentarzu komunalnym w Czchowie  6 020,00  

750    Administracja publiczna  20 137,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  20 137,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 137,00  

   
Zintegrowanie zadań z zakresu usług komunalnych z systemem finansowo – 

księgowym Urzędu Miejskiego w Czchowie  
10 137,00  

   Zakup sprzętu komputerowego  10 000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  530 000,00  

 75405   Komendy powiatowe Policji  50 000,00  

  6170  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych  
50 000,00  

   Adaptacja oraz doposażenie komisariatu policji  50 000,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  480 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00  

   Modernizacja placu przy Remizie OSP w Tymowej  15 000,00  

   Modernizacja Remizy OSP w Biskupicach M.  10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4371



   Modernizacja Remizy OSP w Jurkowie  10 000,00  

   Modernizacja Remizy OSP w Tworkowej  10 000,00  

   Modernizacja Remizy OSP w Złotej  105 000,00  

  6230  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

330 000,00  

   Dotacja celowa dla OSP w Czchoiwie na zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego  330 000,00  

801    Oświata i wychowanie  788 683,00  

 80101   Szkoły podstawowe  655 731,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  201 500,00  

   Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Czchowie  65 000,00  

   Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Wytrzyszczce  22 000,00  

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół i Przedszkola w Złotej  42 000,00  

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Jurkowie  43 000,00  

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Tymowej  29 500,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  183 617,00  

   
Budowa sali gimnastycznej wraz z przewiązką przy Szkole Podstawowej 

w Tworkowej  
183 617,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  259 158,00  

   
Budowa sali gimnastycznej wraz z przewiązką przy Szkole Podstawowej 

w Tworkowej  
259 158,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 231,00  

   
Zakup maszyny czyszcząco - zbierającej do czyszczenia nawierzchni sali 

gimnastycznej w Zespole Szkół w Tymowej  
5 311,00  

   
Zakup szorowarki do czyszczenia wykładziny na sali gimnastycznej w Zespole Szkół 

i Przedszkola w Domosławicach  
4 920,00  

  6660  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych.  

1 225,00  

   

Zwrot nienależnie pobranego dofinansowania (zrefundowanego w ramach projektu 

podatku od towarów i usług) – „Budowa przyszkolnej Sali gimnastycznej wraz 

z zapleczem i infrastruktura towarzyszącą w miejscowości Tymowa”  

1 225,00  

 80104   Przedszkola  130 548,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  130 548,00  

   Budowa placu zabaw dla dzieci przy przedszkolu w Tymowej  43 048,00  

   Elewacja i termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Jurkowie  30 000,00  

   
Wymiana pokrycia dachowego wraz z elementami konstrukcyjnymi dachu w budynku 

Publicznego Przedszkola w Tymowej  
57 500,00  

 80110   Gimnazja  2 404,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  2 404,00  

   
Zakup maszyny czyszcząco - zbierającej do czyszczenia nawierzchni sali 

gimnastycznej w Zespole Szkół w Tymowej  
2 404,00  

851    Ochrona zdrowia  50 000,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  50 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00  

   Budowa infrastruktury boiska sportowego w miejscowości Tymowa  10 000,00  

   Budowa infrastruktury boiska sportowego w Tworkowej  15 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4371



   Rozbudowa infrastruktury boiska sportowego w miejscowości Złota  10 000,00  

   Zagospodarowanie placu sportowego na Grodzisku w m. Czchów  15 000,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 166,00  

 85395   Pozostała działalność  5 166,00  

  6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4 391,10  

   
PSP Czchów wyposażenie pracowni – Maestro D8000 – Pulpit nauczycielski 

z jednostką centralną  
4 391,10  

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  774,90  

   
PSP Czchów wyposażenie pracowni – Maestro D8000 – Pulpit nauczycielski 

z jednostką centralną  
774,90  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 849 463,20  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  3 849 463,20  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  47 000,00  

   
Budowa biologicznej przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku socjalno - 

komunalnym i usług kulturalnych w miejscowości Piaski Drużków 1  
30 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Złota - 

Wielka Góra  
17 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 522 859,00  

   

Budowa grupowej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Czchów, Jurków, 

Biskupice Melsztyńskie, Domosławice, Tworkowa oraz sieci wodociągowej 

w miejscowościach Tymowa, Czchów, Piaski Drużków  

1 522 859,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 554 288,00  

   

Budowa grupowej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Czchów, Jurków, 

Biskupice Melsztyńskie, Domosławice, Tworkowa oraz sieci wodociągowej 

w miejscowościach Tymowa, Czchów, Piaski Drużków  

1 554 288,00  

  6650  

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  

574 010,00  

   Rekultywacja zbiornika Czchów – Rożnów  574 010,00  

  6660  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych.  

151 306,20  

   

Zwrot nienależnie pobranego dofinansowania (zrefundowanego w ramach projektu 

podatku od towarów i usług) – „Oczyszczalnia ścieków w Jurkowie – II etap 

rozbudowy”  

151 306,20  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 000,00  

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  5 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00  

   Renowacja ruin zamku w Czchowie  5 000,00  

926    Kultura fizyczna  74 000,00  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  74 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  74 000,00  

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele rekreacyjne w miejsc. Jurków  74 000,00  

Razem  7 879 383,20  

 

Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4371



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XVII/144/2012   

Rady Miejskiej w Czchowie   

z dnia 10 sierpnia 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czchów.  
  

DOCHODY OGÓŁEM:  33 850 531,51  

z tego:   

1.  Dochody bieżące:  28 076 640,51  

2.  Dochody majątkowe:  5 773 891,00  

WYDATKI OGÓŁEM:  35 950 858,53  

z tego:   

1.  Wydatki bieżące:  28 071 475,33  

2.  Wydatki majątkowe:  7 879 383,20  

DEFICYT:  - 2 100 327,02 

FINANSOWANIE (P - R)  2 100 327,02  

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  5 649 179,02  

z tego:   

1.  

Zaciągane pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację zadania:  

„Budowa grupowej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Czchów, Jurków, Biskupice 

Melsztyńskie, Domosławice, Tworkowa oraz sieci wodociągowej w miejscowościach Tymowa, 

Czchów, Piaski Drużków”  

1 854 668,68  

2.  Zaciągane pożyczki (WFOŚiGW):  707 738,70  

3.  Zaciągane kredyty  2 263 586,00  

4.  Inne źródła:  823 185,64  

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  3 548 852,00  

z tego:   

1.  Spłata kredytów:  1 128 300,00  

2.  Spłata pożyczki:  2 420 552,00  
 

Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 

 

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XVII/144/2012   

Rady Miejskiej w Czchowie   

z dnia 10 sierpnia 2012 r.  

  

 Rozdział  Treść  Rodzaj dotacji z budżetu  Dla jednostek z sektora  
finansów publicznych  

Dla jednostek spoza sektora  
finansów publicznych  

600   Transport i łączność     

 60014  Drogi publiczne powiatowe  Dotacja celowa  95 000,00   

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa     

 75412  Ochotnicze straże pożarne  Dotacja celowa   384 000,00  

   

1. Dotacja celowa dla powiatu – 4 000,00  

2. Dotacja celowa dla OSP na zadania bieżące – 50 000,00, w tym:  

- OSP Biskupice Melsztyńskie – 6 500,00  

- OSP Jurków – 6 500,00  

- OSP Tworkowa – 16 500,00  

- OSP Tymowa – 6 000,00  

- OSP złota – 14 500,00.  

3. Dotacja celowa dla OSP w Czchowie na zadania inwestycyjne – 330 000,00  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4371



801   Oświata i wychowanie     

 80101  Szkoły podstawowe  Dotacja podmiotowa   285 485,00  

   
Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Wytrzyszczka i Będzieszyna na bieżącą działalność 
szkoły podstawowej  

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  Dotacja podmiotowa   38 198,00  

   
Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Wytrzyszczka i Będzieszyna na bieżącą działalność 
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej  

 80104  Przedszkola  Dotacja celowa   60 911,00  

   
Dotacja celowa dla Gminy Brzesko na pokrycie kosztów związaniem z uczęszczaniem dzieci 

niepełnosprawnych z terenu Gminy Czchów do Przedszkola Specjalnego w Brzesku  

851   Ochrona zdrowia     

 85195  Pozostała działalność  Dotacja celowa   600,00  

852   Pomoc społeczna     

 85203  Ośrodki wsparcia  Dotacja celowa   47 033,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska     

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  Dotacja podmiotowa   5 000,00  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego     

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  
Dotacja podmiotowa  590 000,00   

 92116  Biblioteki  Dotacja podmiotowa  246 267,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  
Dotacja celowa   40 000,00  

   

1. wymiana instalacji elektrycznej w zabytkowym kościele pw. św. Michała Archanioła w Złotej – 10 000  

2. dofinansowanie prac związanych z kompleksową renowacją bocznego ołtarza Serca Pana Jezusa 

w kościele pw. Nawiedzenia NMP w Domosławicach – 10 000  

3. dofinansowanie prac związanych z konserwacją neoklasycznego ołtarza bocznego w kościele parafialnym 

pw. św. Mikołaja Bpa w Tymowej – 10 000  

4. dofinansowanie prac związanych z konserwacją XIV w polichromii w kościele parafialnym pw. 

Narodzenia NMP w Czchowie – 10 000  

 92195  Pozostała działalność  Dotacja celowa   3 000,00  

926   Kultura fizyczna     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  Dotacja celowa   6 000,00  

Razem:   931 267,00  870 227,00  

DOTACJE OGÓŁEM:  1 801 494,00    

w tym:     

1. Dotacje przedmiotowe:  0,00    

2. Dotacje podmiotowe:  1 159 950,00    

3. Dotacje celowe:  641 544,00    

w tym:     

- dotacje na zadania w zakresie wydatków bieżących:  216 544,00    

- dotacje na zadania w zakresie wydatków majątkowych:  425 000,00    

 

Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4371


		2012-09-07T11:30:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




